
Design a vy
Úvod do kurzu

Roman Novotný



Proč tady jste?



Je nezbytné napřed přečíst svět, než 
začneme číst slova.

Paulo Freire







- Co je design a jaký je jeho vztah ke světu?

- Co znamená designovat? 

- Je to užívání nějakých zažitých metod?

- Kde je prostor pro imaginaci?

- Jaká je odpovědnost designéra?





Dasein    Design    Diskurz











Ukončení předmětu
Docházka - 1 bod

Přípravy z četby - 2 body

- shrnutí textů a stanovení otázek

Na konci semestru je třeba mít alespoň 30 bodů.

Závěrečná esej - 5 Normostran

- kritické zamyšlení, recenze knihy
- témata probereme později



Ukončení - kombinovaní
Přípravy zůstávají

Více textu k četbě - o 1 až 2 články víc

2 eseje na 5 NS

1 až 2 setkání s vyučujícím v průběhu semestru - individuální domluva



To je pro dnešek vše! Díky!


